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Logradouros - Streets
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6F
1B
2A
2A
1A
6D
4E
1A
1C
1C
1A
6E
1A
3D
3A
3D
2E
3D
2C
5E
4C
6F
6D
5F
1A
1B
5F
4A
1B
1C
1B
1B
1A
2C
5D
1C
1C
1C

10 de Novembro, 12 Travessa
10 de Novembro, Rua

10 de Novembro, Travessa

17 de Maio, Rua

12 de Janeiro, Rua

4 de Setembro, Rua

5 de Novembro, Travessa

7 de Janeiro, 32 Travessa
Advogados, Rua dos
Alameda do Bosque

Alberto Marques, Rua

Alto do Forno, Ladeira

Alto do Forno, Rua

Altos dos Pirineus, Rua
Amargosa, Rua

Anita, Avenida

Antonio Carlos Magalhaes, Avenida
Argos, Avenida

Baia de Todos os Santos, Via Expressa
Baixao, Rua

Barros Reis, Avenida
Benjamin Franklin, Rua
Bioquimicos, Rua dos
BR-324

Boa Vista, Rua

Bosque, Alameda do
Carinhanha, Rua

Cascata, Rua da

Cascata, Travessa da
Chorrocho, Rua

Cristiano Buys, Rua

Dr. Esteves de Assis, 22 Travessa
Dr. Esteves de Assis, Avenida
Dr. Esteves de Assis, Rua

Dr. Esteves de Assis, Travessa
Esperanca de Viver, Travessa
Eufrosina Miranda, Rua
Euvaldo Luz, Alameda
Formosa, Rua

Formosa, Travessa

Forno, Ladeira do

1C
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1A
6B
S5F
2D
1C
2F
4D
2F
1D
6D
1B
4C
2B
2B
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1A
2F
6A
1A
3F
3E
2A
2A
1A
1F
3E
3A
1B
4D
2A
1A
2A
2B
5E
1B
1B

Pontos de Interesse- Points of Interest

4A
3C
6E
6E
6B
3B
3B
3B
3B
3C
1D

Acadepol

Atacadao

CMEI Jd. Brasilia

Colégio Estadual Kleber Pacheco
Colégio Nossa Senhora do Resgate
Concessionaria Bremen
Concessionaria Fiori
Concessionaria Hyundai
Concessionaria Jeep Fiori
Concessionaria Mitsubishi Salvador
Congregacao Crista No Brasil

- Vila Laura

6E

5B
1A
4D
4D
2D
2F
2F
6A

2F

Forno, Travessa do
Francisco Jorge, Rua

Gen. Mascarenhas de Moraes, Rua

Gen. Mascarenhas de Moraes, Tv.
Graca Ribeiro, Rua

Graciete Leal, Rua

Guariru, Rua

Guilherme Muniz, Rua

Heitor Dias, Avenida

Heitor Dias, Psa.

Hélio de Oliveira, Rua

Horto Bela Vista, Alameda
Ibirajuba, Rua

Itagi, Rua

Itapetinga, Rua

Jaqueira, Beco da

Jardins, Alameda dos

Joao Pedro Rodrigues Lima, Rua

Joao Pedro Rodrigues Lima, Travessa

Joao Teive e Argolo, Rua

Josélia Bitencourt, Rua

Karol Woijtila (Joao Paulo Il), Rua
Laurentina Ferreira, Rua

Leoncio da Cidade Nova, Avenida
Livia Gifone, Rua

Luis Negreiro, Rua

Madalena Paraguacu, 22 Avenida
Madalena Paraguacu, Rua
Mangaiba, Travessa

Margarida Alves, Rua

Mario Leal Ferreira, Acesso
Marqués de Marica, Rua
Norminha, Rua

Norte, Ac.

Nova do Cruzeiro, 12 Travessa
Nova do Cruzeiro, 22 Travessa
Nova do Cruzeiro, Rua

Nova do Cruzeiro, Rua

Numa Pompilio Bitencourt, Rua
Olga da Cidade Nova, Vila

Olga, 12 Vila

Escola Estadual Professora
Marinha Tavares

Escola Municipal Antonio Euzebio
Escola Municipal da Cidade Nova
Estacao Acesso Norte L1

Estacao Acesso Norte L2

Extra Hiper

Igreja Batista da Familia

Igreja Santa Teresa D'avila
Instituto de Religiao da Igreja

de Jesus Cristo dos SUD
Instituto Frei Ludovico

3D
2A
2C
2A
3F
6E
1A
1A
1A
1F
6C
2A
2F
2D
1C
6F
6B
4C
4B
1A
3A
3A
6F
6F
6F
6F
6B
6F
6F
1B
2A
6B
6A
1B
1A
1C
2B
2A
1A
1B

6A
3A
6B
6A
3A
S5E
3A

5D
3D

Onze, Vd.

Oswaldo Cruz, Rua

Padre Arsénio da Fonseca, Rua
Paraguacu, Avenida

Parambu, Rua

Pirapora, Rua

Pirineus, 12 Travessa dos
Pirineus, 22 Travessa dos
Pirineus, Rua dos

Poetisa Cora Coralina, Rua
Potiragua, Rua

Prof. Batista Vieira, Rua

Profa. Argentina Guimaraes, Rua
Raul Leite, Rua

Reis, Avenida

Reis, Rua

Rodoviarios, Ac. dos
Rodoviarios, Rua dos
Salvador, Alameda

Santa Jalia, Travessa
Santiago, Rua

Santiago, Travessa

Santo Antonio de Padua, 12 Travessa
Santo Antonio de Padua, Rua
Santo Antonio de Padua, Travessa
Senna, Rua

Silveira Martins, Rua

Sr. do Bonfim, 32 Travessa

Sr. do Bonfim, 62 Travessa

Sta Inés, Travessa

Sta Rita de Cassia, Avenida
Thomaz Gonzaga, Rua

Tijuca, Rua

Tote, Rua

Trasybulo Ferraz, Rua

Valério Silva, Rua

Vera Cruz, Rua

Vera Cruz, Travessa

Vila das Pedras, Rua

Vital de Oliveira, Rua

Oi Regional Bahia

PAM

Paroquia Nossa Senhora do Resgate
Plaza Shopping Cabula

Praca Barros Reis

SAC

Secretaria da Fazenda UCS - Universidade
Corporativa do Servico Piblico

Shopping Bela Vista

Terminal Acesso Norte
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